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Förlängning av avtal för måltidsservice 
Fruängsgården 
 

  
Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner att avtal med Sodexo 
AB, organisationsnummer 556528–2984 gällande driften vid 
restaurangen i Fruängsgården samt leverans av måltider till 
Karolinagården, Fredrikagården, Elingården, Axgården, 
Fruängsgårdens servicehus, Solgården och Rosengårdens vård- och 
omsorgsboende samt Solkattens och Liljeholmens dagliga 
verksamheter förlängs från den 1 december 2025 till 30 november 
2026. 

Sammanfattning 
Ärendet avser beslut om förlängning av avtalet med Sodexo AB, 
som ansvarar för måltidsservice på Fruängsgården enligt avtal. 
Sodexo AB driver restaurangen i huset på Fruängsgården samt 
levererar lunch och middag till Karolinagården, Fredrikagården, 
Elingården, Axgården, Fruängsgårdens servicehus samt Solgårdens 
och Rosensgårdens vård- och omsorgsboende. Sodexo AB levererar 
även måltider till både Solkattens dagliga verksamhet och 
Liljeholmens dagliga verksamhet. Avtalsuppföljning mellan 
parterna genomförs två gånger per år. Vid senaste 
avtalsuppföljningen, 28 mars 2025, framgick det att avtalskraven 
uppfylls på ett tillfredställande sätt av leverantören. God dialog 
råder mellan parterna. Förvaltningen föreslår förlängning av avtalet 
med ett år från den 1 december 2025 till den 30 november 2026. 

Ärendet 
Ärendet avser beslut om förlängning av avtalet med Sodexo AB 
organisationsnummer 556528–2984 som ansvarar för 
måltidsservice på Fruängsgården enligt avtal. Sodexo AB driver 
restaurangen i huset på Fruängsgården samt levererar lunch och 
middag till Karolinagården, Fredrikagården, Elingården, Axgården, 
Fruängsgårdens servicehus samt Solgårdens och Rosensgårdens 
vård- och omsorgsboende. Sodexo AB levererar även måltider till 
både Solkattens dagliga verksamhet och Liljeholmens dagliga 
verksamhet.  
 

Handläggare
Josefine Gustafsson
Telefon: 08–50822043

Till
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
2025-05-22

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning
Avdelningen för äldreomsorg

Tjänsteutlåtande
Dnr HÄ 2022/210
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112 25 Stockholm
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Upphandling av restaurangdriften vid 
Fruängsgårdens servicehus 
 

Enheterna följer löpande upp måltidsservicen och återkopplar till 
platschef eller kökschef på Sodexo AB. God dialog och 
förutsättningar till samverkan finns via direktkontakt, telefon, email 
samt vid måltidsombudsmöten och avtalsuppföljningar.   
 
Avtalsuppföljning mellan parterna genomförs två gånger per år. 
Senaste uppföljningen genomfördes 28 mars 2025. Vid denna 
framkom att Sodexo AB lever upp till gällande avtalskrav på ett 
tillfredsställande sätt. De uppfyller kraven på kompetens i köket och 
har även kravställd kompetens centralt i företaget som fungerar som 
stöd till verksamheten i köket. Personalen kompetensutvecklas med 
fortlöpande obligatoriska utbildningar samt valbara 
fördjupningskurser. Sodexo AB är anslutna till kollektivavtal och 
använder sig inte av några underleverantörer. 
  
Sodexo AB arbetar med att utveckla och följa upp sitt 
hållbarhetsarbete med hjälp av SEA, ett verktyg för att mäta och 
utveckla hållbarhetsprestandan lokalt. De arbetar aktivt med att 
minska matsvinn, minska utsläpp från transporter, minska 
platsanvändningen samt utveckla avfallshantering, minska 
elanvändning och välja grönare elförsörjning.  
 
Sodexo AB lever upp till kraven på andel ekologiska livsmedel 
enligt avtalet. Kravet i avtalet är att 50 % av totalt inköpa livsmedel 
i kronor ska vara ekologiska. Företagets ekologiska inköp uppgår 
till 67–71 % under senaste halvåret.  
  
Sodexo AB egen kundundersökning från 2024 visar att knappt 86 % 
av alla svarande (140 stycken, vilket motsvarar 65 % av alla 
tillfrågade) var nöjda eller mycket nöjda med hela 
måltidsupplevelsen. Drygt 85 % var nöjda eller mycket nöjda med 
hur maten smakar.  
 
Om problem uppstår upplever personalen att det är lätt att ta kontakt 
med köket, att kökspersonalen är tillmötesgående och att de får 
hjälp med att lösa sina problem.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och upphandling 
i samråd med avdelningen för äldreomsorg. Ärendet behandlas i 
äldreomsorgens samverkansgrupp 6 maj 2025 och pensionärsrådet 
tar del av ärendet 14 maj 2025. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningens förslag är att Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd 
förlänger avtalet med Sodexo AB, organisationsnummer 556528–
2984, för driften av restaurangen vid Fruängsgården samt levererar 
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Upphandling av restaurangdriften vid 
Fruängsgårdens servicehus 
 

lunch och middag till Karolinagården, Fredrikagården, Elingården, 
Axgården, Fruängsgårdens servicehus, Solgårdens och 
Rosensgårdens vård- och omsorgsboende samt Solkattens dagliga 
verksamhet och Liljeholmens dagliga verksamhet med ett år från 1 
december 2025 till 30 november 2026. 
 
 
Lee Orberson  Eva Alamaa 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 

 Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 

 

Bilagor 
1. Protokoll Avtalsuppföljning måltidsservice Fruängsgården -

Sodexo AB 2024-10-16 
2. Protokoll Avtalsuppföljning måltidsservice Fruängsgården -

Sodexo AB 2025-03-28 
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